
Závěrečný účet za rok 2020
MĚSTYS NEZAMYSLICE

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

MĚSTYS NEZAMYSLICE
Tjabinova 111
798 26 Nezamyslice

00288501
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 582 388 119
E-mail h.siklingova@nezamyslice.cz

Základní územní jednota: ZUJ 589764

Rozloha katastru městyse: 741 ha (včetně místní části Těšice)

Počet obyvatel k 31.12.2020: 1483

Městys Nezamyslice je členem:

- Mikroregionu Němčicko

- DSO Hanácký venkov

- MAS Hanácký venkov, z.s.

- Sdružení měst a obcí střední Moravy

- Svazku měst a obcí ČR

- "Vodovodu-Haná", svazku obcí

- Spolku pro obnovu venkova ČR

Městys Nezamyslice je od 1.4.2009 plátcem DPH.

Doplňující údaje

Hospodaření PO, hospodářská činnost 1

Plnění rozpočtu seskupeného 2

Plnění rozpočtu dle tříd 5

Porovnání plnění sdílených daní 6

Měsíční stav finančních prostředků 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 8

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

Dary a příspěvky poskytnuté městysem 10

Majetek 11

Strana



Hospodářská činnost městyse 

 

Městys Nezamyslice má koncesní listinu na provozování Pohřební služby městyse Nezamyslice. 

Koncesní listinu vystavil Městský úřad Prostějov, odbor obecní živnostenský úřad, č.j.: OŽÚ 8742/2006 

evid. číslo 370900-32406, dne 16.11.2006. Hospodářská činnost je účtována spolu s městysem 

 a je zahrnuta do celkového hospodaření městyse. Pohřební služba má samostatný bankovní účet 

vedený u České spořitelny, a.s. 

 

Výsledek hospodaření k 31.12.2020 činil 571 tis. Kč. 

 

 

 

 

Hospodaření příspěvkové organizace zřízené městysem 

 

Městys Nezamyslice je zřizovatelem příspěvkové organizace – Masarykovy základní školy a mateřské 

školy Nezamyslice se sídlem 1. máje 234, 798 26  Nezamyslice, IČO 47922214. 

 

Městys poskytl v roce 2020 příspěvkové organizaci příspěvek na provoz ve výši 3 250 756,- Kč. 

 

 

Hospodaření 

 

Náklady z činnosti 39 175 086,88 Kč  

Finanční náklady 66 079,00 Kč  

Výnosy z činnosti  1 380 186,61 Kč 

Finanční výnosy  0,00 Kč 

Výnosy z transferů  37 866 054,45 Kč 

Výsledek hospodaření 5 075,18 Kč 

 

 

Majetek 

 

stálá aktiva oběžná aktiva vlastní kapitál cizí zdroje 

1 092 889,16 Kč 9 278 296,93 Kč 4 335 372,36 Kč 6 035 813,73 Kč 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 1



MĚSTYS NEZAMYSLICE, IČO 00288501 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
S návrhem rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
11XX XXXXXX Daně z příjmů,zisku a kapitál.výnosů 11 367 974,97 11 927 000,00 10 568 550,0095,31 107,56XXXXXXXXXX -799 424,97

12XX XXXXXX Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 11 434 473,41 11 000 000,00 11 350 000,00103,95 100,74XXXXXXXXXX -84 473,41

13XX XXXXXX Daně a poplatky z vybr.činností a služeb 955 065,50 1 158 000,00 1 158 000,0082,48 82,48XXXXXXXXXX 202 934,50

15XX XXXXXX Majetkové daně 1 206 439,39 1 205 000,00 1 205 000,00100,12 100,12XXXXXXXXXX -1 439,39

4111 XXXXXX Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl. 1 874 750,00 0,00 1 874 750,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

4112 XXXXXX Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 700 000,00 700 000,00 700 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

4116 XXXXXX Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 5 875 488,39 3 670 465,51 5 875 488,39160,07 100,00XXXXXXXXXX 0,00

4122 XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery od krajů 116 093,25 0,00 116 093,250,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

4216 XXXXXX Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. 12 902 301,72 5 577 793,06 12 902 301,72231,32 100,00XXXXXXXXXX 0,00

4222 XXXXXX Investiční přijaté transfery od krajů 96 400,00 0,00 96 400,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

1069 XXXX XXXXXX Ostatní správa v zemědělství 500,00 0,00 500,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 105,00 0,00 1 000,000,00 110,50XXXXXXXXXX -105,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 2 400,00 1 200,00 1 200,00200,00 200,00XXXXXXXXXX -1 200,00

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 11 050,00 11 050,00 11 050,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3231 XXXX XXXXXX Základní umělecké školy 25 000,00 25 000,00 25 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 12 869,00 22 800,00 23 959,0056,44 53,71XXXXXXXXXX 11 090,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 80 127,00 20 000,00 190 000,00400,64 42,17XXXXXXXXXX 109 873,00

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 415 025,00 486 500,00 486 500,0085,31 85,31XXXXXXXXXX 71 475,00

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 524 063,00 496 000,00 504 063,00105,66 103,97XXXXXXXXXX -20 000,00

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 1 298 528,33 1 060 000,00 1 258 618,00122,50 103,17XXXXXXXXXX -39 910,33

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 18 413,00 0,00 18 413,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 54 103,00 20 000,00 55 000,00270,52 98,37XXXXXXXXXX 897,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 198 135,00 187 733,00 198 385,00105,54 99,87XXXXXXXXXX 250,00

3699 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunál. 29 363,50 0,00 29 951,000,00 98,04XXXXXXXXXX 587,50

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 3 900,00 10 000,00 10 000,0039,00 39,00XXXXXXXXXX 6 100,00

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 214 399,00 212 000,00 212 000,00101,13 101,13XXXXXXXXXX -2 399,00

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 8 033,00 0,00 8 033,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

4357 XXXX XXXXXX Domovy pro osoby se zdrav.post.a 553 661,00 544 000,00 553 608,00101,78 100,01XXXXXXXXXX -53,00

4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti 80 000,00 0,00 80 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 43 000,00 0,00 43 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 17 635,00 26 000,00 26 000,0067,83 67,83XXXXXXXXXX 8 365,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 56 115,71 36 000,00 36 000,00155,88 155,88XXXXXXXXXX -20 115,71

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 198 173,00 0,00 198 173,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 220,00 220,00 220,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 550,00 0,00 0,000,00 0,00 -550,00

Příjmy CELKEM: 50 375 355,17 38 396 761,57 49 817 256,36131,20 101,12 -558 098,81

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



MĚSTYS NEZAMYSLICE, IČO 00288501 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1014 5XXX XXXXXX Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 15 000,00

2212 5XXX XXXXXX Silnice 33 118,00 194 700,00 209 700,0017,01 15,79XXXXXXXXXX 176 582,00

2219 5XXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 7 453,15 30 000,00 30 000,0024,84 24,84XXXXXXXXXX 22 546,85

2219 6XXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 535 886,52 800 000,00 800 000,0066,99 66,99XXXXXXXXXX 264 113,48

2292 5XXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami 220 800,00 220 800,00 220 800,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2310 5XXX XXXXXX Pitná voda 37 836,70 72 000,00 72 000,0052,55 52,55XXXXXXXXXX 34 163,30

2321 5XXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 8 840,00 20 000,00 20 000,0044,20 44,20XXXXXXXXXX 11 160,00

2321 6XXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 0,00 250 000,00 250 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 250 000,00

3111 5XXX XXXXXX Mateřské školy 611 647,00 593 800,00 611 647,00103,01 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3111 6XXX XXXXXX Mateřské školy 68 195,73 300 000,00 282 153,0022,73 24,17XXXXXXXXXX 213 957,27

3113 5XXX XXXXXX Základní školy 3 811 534,25 2 682 366,00 3 818 534,25142,10 99,82XXXXXXXXXX 7 000,00

3113 6XXX XXXXXX Základní školy 49 015,00 41 140,00 141 140,00119,14 34,73XXXXXXXXXX 92 125,00

3231 5XXX XXXXXX Základní umělecké školy 52 163,71 93 000,00 93 000,0056,09 56,09XXXXXXXXXX 40 836,29

3314 5XXX XXXXXX Činnosti knihovnické 55 520,44 66 400,00 68 961,0083,62 80,51XXXXXXXXXX 13 440,56

3319 5XXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 389 949,34 474 908,00 537 908,0082,11 72,49XXXXXXXXXX 147 958,66

3330 5XXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a 100 000,00 100 000,00 100 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3341 5XXX XXXXXX Rozhlas a televize 34 292,61 20 000,00 44 399,00171,46 77,24XXXXXXXXXX 10 106,39

3399 5XXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 143 524,24 154 000,00 311 543,0093,20 46,07XXXXXXXXXX 168 018,76

3412 5XXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 138 347,69 1 192 260,00 1 319 973,2095,48 86,24XXXXXXXXXX 181 625,51

3412 6XXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 329 453,96 150 000,00 329 453,96219,64 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3419 5XXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 241 000,00 226 000,00 271 000,00106,64 88,93XXXXXXXXXX 30 000,00

3421 5XXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 52 392,88 55 000,00 90 000,0095,26 58,21XXXXXXXXXX 37 607,12

3611 5XXX XXXXXX Podpora individuální bytové výstavby 142 649,00 100 000,00 152 820,00142,65 93,34XXXXXXXXXX 10 171,00

3612 5XXX XXXXXX Bytové hospodářství 235 307,06 190 000,00 320 951,00123,85 73,32XXXXXXXXXX 85 643,94

3613 5XXX XXXXXX Nebytové hospodářství 767 925,95 678 200,00 836 044,00113,23 91,85XXXXXXXXXX 68 118,05

3631 5XXX XXXXXX Veřejné osvětlení 466 488,32 1 398 000,00 1 398 000,0033,37 33,37XXXXXXXXXX 931 511,68

3631 6XXX XXXXXX Veřejné osvětlení 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 200 000,00

3632 5XXX XXXXXX Pohřebnictví 111 568,64 172 552,00 184 152,0064,66 60,59XXXXXXXXXX 72 583,36

3635 5XXX XXXXXX Územní plánování 71 667,00 20 000,00 71 700,00358,34 99,95XXXXXXXXXX 33,00

3639 5XXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 1 426 165,32 1 360 294,00 1 462 384,00104,84 97,52XXXXXXXXXX 36 218,68

3699 5XXX XXXXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunál. 37 415,22 503 000,00 503 000,007,44 7,44XXXXXXXXXX 465 584,78

3699 6XXX XXXXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunál. 0,00 750 000,00 750 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 750 000,00

3721 5XXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 29 726,55 35 000,00 50 000,0084,93 59,45XXXXXXXXXX 20 273,45

3722 5XXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 415 550,07 1 237 554,00 1 557 705,00114,38 90,87XXXXXXXXXX 142 154,93

3745 5XXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 772 567,88 501 089,00 841 002,00154,18 91,86XXXXXXXXXX 68 434,12

3900 5XXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami 69 000,00 20 000,00 72 000,00345,00 95,83XXXXXXXXXX 3 000,00

4357 5XXX XXXXXX Domovy pro osoby se zdrav.post.a 505 239,23 524 400,00 660 988,0096,35 76,44XXXXXXXXXX 155 748,77

4359 6XXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti 389 009,00 7 000 000,00 7 000 000,005,56 5,56XXXXXXXXXX 6 610 991,00

5213 5XXX XXXXXX Krizová opatření 60 841,38 50 000,00 64 517,00121,68 94,30XXXXXXXXXX 3 675,62

5311 6XXX XXXXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 477 122,36 500 000,00 500 000,0095,42 95,42XXXXXXXXXX 22 877,64

5512 5XXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 372 486,25 334 900,00 466 300,00111,22 79,88XXXXXXXXXX 93 813,75

5512 6XXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 83 459,70 0,00 83 500,000,00 99,95XXXXXXXXXX 40,30

6112 5XXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 670 069,60 1 364 900,00 1 683 135,00122,36 99,22XXXXXXXXXX 13 065,40

6115 5XXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 27 025,00 0,00 31 738,000,00 85,15XXXXXXXXXX 4 713,00

6171 5XXX XXXXXX Činnost místní správy 3 205 611,73 3 502 780,00 3 563 400,0091,52 89,96XXXXXXXXXX 357 788,27

6310 5XXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 160 610,24 355 000,00 355 000,0045,24 45,24XXXXXXXXXX 194 389,76

6320 5XXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 71 889,00 90 000,00 90 000,0079,88 79,88XXXXXXXXXX 18 111,00

6399 5XXX XXXXXX Ostatní finanční operace 897 723,00 700 000,00 1 011 300,00128,25 88,77XXXXXXXXXX 113 577,00

6409 5XXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 72 000,32 72 380,00 72 380,0099,48 99,48XXXXXXXXXX 379,68

Výdaje CELKEM: 21 460 089,04 29 411 423,00 33 619 228,4172,97 63,83 12 159 139,37

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



MĚSTYS NEZAMYSLICE, IČO 00288501 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX -28 915 266,13 -8 985 338,57 -16 198 027,95321,80 178,51XXXXXXXXXX 12 717 238,18

Financování CELKEM: -28 915 266,13 -8 985 338,57 -16 198 027,95321,80 178,51 12 717 238,18

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
50 375 355,17 38 396 761,57 49 817 256,36
21 460 089,04 29 411 423,00 33 619 228,41

-28 915 266,13 -8 985 338,57 -16 198 027,95

% %
131,20

72,97
321,80

101,12
63,83

178,51

Rozdíl

12 717 238,18

-558 098,81
12 159 139,37

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



MĚSTYS NEZAMYSLICE, IČO 00288501 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

S návrhem rozpočtových změn

12/2020Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený %
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 98,71 -682 403,27102,8124 963 953,27 24 281 550,0025 290 000,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 121,78 124 304,4696,873 846 368,54 3 970 673,003 158 503,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 216,77 0,00100,0021 565 033,36 21 565 033,369 948 258,57

Příjmy celkem: 131,20 -558 098,81101,1250 375 355,17 49 817 256,3638 396 761,57

Výdaje
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 100,55 3 755 034,6883,8719 527 946,77 23 282 981,4519 420 283,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 19,34 8 404 104,6918,691 932 142,27 10 336 246,969 991 140,00

Výdaje celkem: 72,97 12 159 139,3763,8321 460 089,04 33 619 228,4129 411 423,00

Financování
Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 321,80 12 717 238,18178,51-28 915 266,13 -16 198 027,95-8 985 338,57

Financování celkem: 321,80 12 717 238,18178,51-28 915 266,13 -16 198 027,95-8 985 338,57

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



MĚSTYS NEZAMYSLICE, IČO 00288501 KEO4 1.8.14 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 0,00 1 977 450,04 1 795 984,97

Únor 0,00 1 832 139,96 2 742 863,80

Březen 0,00 3 350 752,53 2 156 313,84

Duben 0,00 1 475 045,22 1 279 397,36

Květen 0,00 1 767 706,70 1 108 169,81

Červen 0,00 2 231 987,79 1 424 463,86

Červenec 0,00 2 731 722,51 2 195 364,21

Srpen 0,00 1 821 700,27 1 835 347,24

Září 0,00 1 742 063,90 2 151 895,14

Říjen 0,00 1 799 135,89 1 591 458,46

Listopad 0,00 1 913 493,42 1 928 688,10

Prosinec 0,00 2 653 662,33 2 592 501,59

0,00 25 296 860,56CELKEM 22 802 448,38

Rok 2018 není vyplněn z důvodu přechodu na nový účetní software. V roce 2018 městys Nezamyslice obdržel na sdílených daní celkem

23 254 227,47 Kč

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



MĚSTYS NEZAMYSLICE, IČO 00288501 KEO4 1.8.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 12 025 536,58 176 062,00

Únor 13 179 374,40 207 746,00

Březen 17 646 508,11 135 914,00

Duben 17 033 605,35 177 799,00

Květen 17 371 721,32 156 001,00

Červen 13 516 639,78 134 902,00

Červenec 13 500 659,67 86 119,00

Srpen 25 701 489,18 124 854,00

Září 26 580 051,31 135 267,00

Říjen 26 007 439,65 102 632,00

Listopad 27 014 273,41 129 227,00

Prosinec 31 935 452,25 144 158,00

Stav finančních prostředků k 31.12.2020

Komerční banka, a.s. ..... 27 718 730,80 Kč

Česká národní banka ..... 766,57 Kč

Česká spořitelna, a.s.

 běžný účet ..... 4 215 954,88 Kč

 běžný účet – hospodářská činnost ..... 2 214 432,11 Kč

 sociální fond ..... 55 333,42 Kč

 úvěr – investice..... - 3 155 983,00 Kč

 úvěr – rozšíření ZŠ ..... - 7 000 012,00 Kč

Trinity bank .... 0,00 Kč

Pokladna

 hlavní činnost ..... 82 496,00 Kč

 hospodářská činnost ..... 61 662,00 Kč

Stav účelových fondů

• Sociální fond
Tvorba a čerpání sociálního fondu se řídí rozpočtem a statutem sociálního fondu. Příjem fondu v roce 2020 činil 140 000,- Kč, čerpáno

bylo 121 195,- Kč. Zůstatek sociálního fondu k 31.12.2020 byl 55 333,42 Kč.

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



MĚSTYS NEZAMYSLICE, IČO 00288501 KEO4 1.8.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 235 923,00 235 923,00 0,00 0,00

17968 MMR IROP - Integrovaný regionální OP-program č. 703 687,71 19 360,00 0,00 0,00

17969 MMR IROP - Integrovaný regionální OP-program č. 11 962 691,01 329 120,00 0,00 0,00

Celkem 12 902 301,72 584 403,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 38 433,00 38 433,00 0,00 0,00

13014 MPSV ČR Op. Program potravinové a materiální pomoci 116 093,25 116 093,25 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00

17015 MMR IROP-Integrovaný regionální OP-program č. 253 263,75 253 263,75 0,00 0,00

17016 MMR IROP-Integrovaný regionální OP-program č. 4 305 483,64 4 305 483,64 0,00 0,00

17058 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 14 983,00 14 983,00 0,00 0,00

33063 MŠMT ČR OP VVV - PO3 neinvestice 992 925,00 992 925,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 1 843 750,00 1 843 750,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 26 834,00 0,00 4 166,00

Celkem 7 866 331,64 7 862 165,64 0,00 4 166,00

4 166,00Transfery celkem 20 768 633,36 0,008 446 568,64

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



MĚSTYS NEZAMYSLICE, IČO 00288501 KEO4 1.8.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00415 Investiční přijaté transfery od krajů 36 400,00 36 400,00 0,00 0,004222

00525 Investiční přijaté transfery od krajů 60 000,00 60 000,00 0,00 0,004222

Celkem 96 400,00 96 400,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 700 000,00 700 000,00 0,00 0,004112

Celkem 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00796 400,00796 400,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



Dary a příspěvky poskytnuté městysem v roce 2020 

 

 

obdarovaný účel částka v Kč 

Český svaz chovatelů Náklady na chovatelské výstavy 2 000,00 

Linka bezpečí, z.s. Náklady na provoz Linky bezpečí 2 000,00 

Svaz tělesně postižených v ČR Prostějov Poskytování sociálních služeb 2 000,00 

Svaz tělesně postižených v ČR z.s., 

MO Němčice nad Hanou 

Poskytování sociálních služeb 2 000,00 

Jan Látal Činnost spolku Chovatelé poštovních 

holubů 

2 000,00 

Římskokatolická farnost Nezamyslice Rekonstrukce a výměna oken na 

budově fary v Nezamyslicích 

100 000,00 

Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, z.s. Klub Radost 

Provozní náklady spojené s péčí  

o hendikepované děti 

2 000,00 

Tělovýchovná jednota Haná Nezamyslice Celoroční činnost 110 000,00 

Sázíme stromy, z.ú. Náklady na výsadbu stromů 2 000,00 

Mgr. Petr Hlaváč Nájem SRC – trénink sebeobrany 10 000,00 

Bc. Petr Matušinec PHM, náhradní díly – motokros 20 000,00 

Sarkander, z.s. Náklady na letní tábor 5 000,00 

Sportovní klub Nezamyslice, z.s. Celoroční činnost 25 000,00 

SH ČMS – SDH Nezamyslice Náklady na Masopustní průvod a 

zabíjačkové hody 

10 000,00 

Sportovní klub PRIMA Nezamyslice Celoroční činnost 60 000,00 

Kynologický klub Nezamyslice, z.s. Náklady na provoz klubu 35 000,00 

Bc. Petr Matušinec Oprava automobilu VW Crafter 50 000,00 

Diakonie Broumov, sociální družstvo Provoz družstva 5 000,00 

   celkem 444 000,00 
  

 

příspěvky na vjezdy 
 

0,00 
  

 

příspěvky na fasády 
 

142 649,00 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 10



MĚSTYS NEZAMYSLICE, IČO 00288501 KEO4 1.8.14 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 384 794,35 -8 729,82 376 064,53
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 552 160,00 0,00 552 160,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 374 065 791,04 928 911,21 374 994 702,25
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 16 488 380,40 448 994,08 16 937 374,48
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 262 635,89 151 206,28 10 413 842,17

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 12 510 179,07 0,00 12 510 179,07

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 610 975,00 416 509,00 1 027 484,00

Dlouhodobý finanční majetek
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 3 373 896,00 -3 373 896,00 0,00
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 614 000,00 0,00 614 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -384 794,35 8 729,82 -376 064,53
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -278 421,00 -27 612,00 -306 033,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -85 509 545,99 -4 445 865,00 -89 955 410,99
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -3 433 460,09 -836 314,00 -4 269 774,09
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -10 262 635,89 -151 206,28 -10 413 842,17

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 183 967,71 30 390,26 214 357,97
Zboží na skladě 26 574,61 17 443,96 44 018,57

strana 11Závěrečný účet za rok 2020



MĚSTYS NEZAMYSLICE, IČO 00288501 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nezamyslice

Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Olomouckého kraje – Odbor kontroly.

ZÁVĚR : Při přezkoumání hospodaření městyse Nezamyslice za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst.

3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Osoba odpovědná za správnost údajů

Bc. Hana Šiklingová, účetní městyse

Statutární zástupce

Ing Vlastimil Michlíček, starosta městyse

Závěrečný účet byl schválen na zasedání Zastupitelstva městyse Nezamyslice konaném dne 15.6.2021,
usnesení č. 5/21/2021.

strana 12


